ġeyh Vasfî‘nin iki kısımdan oluĢan Feyzâbâd (Ġstanbul 1308) adlı
eserinin birinci kısmı Ġranlı ünlü Ģairlerden Enverî (ö. 583/1143), Câmî (ö.
898/1492), Hâtif-i Isfahânî (ö. 1198/1783), Fahrüddîn-i Irâkî (ö. 680/1281),
Sa‗dî (ö. 691/1292), Hâtifî (ö. 927/1520), Selmân-ı Sâvecî (ö. 778/1376),
Firdevsî (ö. 411/1020), Emîr Hüseynî (ö. 729/1329), Sâib-i Tebrîzî (ö.
1087/1676), ġeref-i Tebrîzî (ö. 795/1392-3), Nizâmî (ö. 611/1214) ve Husrev-
i Dihlevî‘nin (ö. 725/1325) bazı Farsça Ģiirlerinin tercümesini, ikinci kısmı ise
Ģairin kendi Ģiirlerini ihtiva eder.

Şöyle Böyle (Ġstanbul 1302), ġeyh Vasfî ile Mes‗ûd-i Harâbâtî unvanını
kullanan Muallim Nâcî‘nin, o dönem Ģiiriyle ilgili görüĢlerine yer veren
karĢılıklı mektuplarından oluĢur.

Ehl-i dil mâhiyyetim takdîrde hayrân henüz
Bir melâmî görmedi gönlüm gibi devrân henüz

Ben taallüm eylemiĢtim fenn-i aĢkı levhden

VermemiĢti hüsne sûret Hazret-i Yezdân henüz12

11 hâkisterimden: hâkister müddet (Cezebât, Ġstanbul 1342, s. 27).

12 Bu beyitte, Ġbnü‘l-Fâriz‘in (ö. 632-3/1235) Kasîde-i Hamriyye‘sinin matlaı olan Ģu beyte

telmih vardır: